Директору ГБОУ С(К)ШИ

                                                                                г.Новотроицка Оренбургской области

                                                                                Э.И. Гавриловой
от_____________________________

_____________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

о возникновении конфликта интересов

            В соответствии со статьей 11 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008

года №273-Ф3 «О противодействии коррупции» я,__________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество уведомителя)

настоящим уведомляю о возникновении конфликта интересов, а

именно:______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается конфликт интересов)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________

Дата, личная подпись уведомителя

Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений о возникновении

конфликта интересов «_____ »______________ 20____г. №__________

___________________________________________
(подпись, ФИО ответственного лица)